RESOLUÇÃO N.º 03/99

   O CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO
ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

  CONSIDERANDO, ainda, a aprovação unânime do Plenário da
Sessão Ordinária realizada no dia 18 de março de 1999,

R E S O L V E:

    Art. 1.º Designar os Conselheiros Afonso Cezar Coradine para a
Comissão de Legislação e Normas e Regina Mello Schoeffer  para a Comissão
de Assuntos Didáticos, Científicos e Culturais.

 Art. 2.º   Revogam-se as disposições em contrário.

Sala  das  Sessões,   18  de  março  de  1999

RUBENS SÉRGIO RASSELI
NA PRESIDÊNCIA

